

گل گهر به صدر رفت

سایپنتو با پیروزی به لب خط برگشت



گروه ورزش] تیم فوتبال گل گهر با برتری ۲ بر صفر مقابل چادرملو موفق شد به طور موقت در صدر جدول رده‌بندی قرار گیرد. استقلال هم سرانجام با بازگشت سایپنتو به کنار زمین موفق شد با شکست دادن مس کرمان به نخستین پیروزی خود در لیگ برتر دست پیدا کند و ۱۰ امتیازی شود. تیم‌های فوتبال گل گهر و چادرملو دیروز به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری ۲ بر صفر شاگردان مهدی تارتار در تیم گل گهر به پایان رسید.

در دقیقه ۱۰ تیم گل گهر با گل آرمان اکوان دروازه ادسون ماردن را باز کرد. در دقیقه ۲۸ هم رضا جعفری با یک ضربه موفق شد گل دوم را برای تیم خود به ثمر برساند تا

این بازی با برتری تیم گل گهر خاتمه یابد. تیم‌های فوتبال استقلال و مس رفسنجان با قضاوت کوپال ناطمی و در ورزشگاه شهدای شهر قدس رو در روی هم قرار

گرفتند که این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود شاگردان سایپنتوبه پایان رسید. در دقیقه ۱۱ وروی حرکت‌مهران احمدی اوتوپ راه‌یاسر آسانی در سمت راست پاس دادواین بازیکن‌با نفوذبه محوطه جریمه‌مس‌واژ زاویه‌ای بسته‌به‌صورت‌زمینی اقدام‌به‌شوت‌زنی کرد‌و موفق شد دروازه‌نیمامیرزا‌دارا‌باز کند تا حساب‌کاریک‌بر صفر به‌سود شاگردان سایپنتوشود. پس از گل‌زنی استقلال، بازیکنان این تیم موقعیت‌هایی بدست آوردند که هیچ‌کدام از آن‌ها تبدیل به گل نشد تا نخستین پیروزی استقلال در جدول ثبت شود.

در آخرین دیدار دیشب نیز سپاهان اصفهان با ۲ گل از سد میزبان خود، استقلال خوزستان گذشت.

دوئل هاشمیان ورحمتی

در ادامه رقابت‌های هفته جاری لیگ برتر ، امروز

تیم ملی حریف قلدرتر می‌خواهد

نیازمند: فرصتی برای دست روی دست گذاشتن نیست

■تمسفر حاکم بر تیم ملی را چطور ارزیابی می‌کنی؟

ما تیم همدل و متحدی داریم و قصد مجموعه تیم ملی سرفرازی در جام جهانی است. تصور این است همدلی حاکم بر تیم ملی اگر با آمادگی فنی بیشتر همراه شود اتفاق‌های خوبی خواهد افتاد.

■حالالابد به فیکس شدن در قلعه تیم ملی بیشتر فکر می‌کنی. این‌طور نیست؟

خوشبختانه فضای کار کاملاً رقابتی است و در شرایطی مطلوب کنار همدیگر کار می‌کنیم و هدفمان بسته نگه داشتن دروازه ایران در جام جهانی است. من هم به سهم خودم تلاش می‌کنم دروازه‌بان مطمئنی باشم و نظر کادر فنی را جلب کنم.

■شنبه با رادی سرخ نبرد حساسی با خیبر دارید. پرسپولیس برای این بازی آماده‌است؟

ما که از اردوی تیم ملی به باشگاه برگشتیم و پرسپولیس هم در این ایام هماهنگ‌تر از گذشته شده است. امیدوارم شنبه برنده میدان باشیم تا ۱۱ امتیازی شویم و برای تسخیر صدر خیز بلندی‌تری برداریم.

رقبا، فشار مضاعفی بر بازیکنان وارد خواهد شد و کار پرسپولیس برای حفظ جایگاهش در جدول سخت‌تر از گذشته می‌شود.

در این دیدار که در ورزشگاه تختی خرم‌آباد برگزار خواهد شد، پرسپولیسی‌ها امیدوارند از نظر ترکیبی و تاکتیکی به هماهنگی لازم برسند تا بتوانند از میدان با موفقیت خارج شوند و دوباره در مسیر پیروزی قرار گیرند.

سرمربی تیم پرسپولیس دیروز در نشست خبری خود با بیان اینکه تاکنون هیچ اولتیماتومی از سوی باشگاه به من داده نشده است، افزود: ما به خرم‌آباد آمده‌ایم تا یک بازی تماشایی و در شأن نام پرسپولیس انجام دهیم. هدف ما فقط پیروزی نیست، بلکه می‌خواهیم نمایشی مقتدرانه ارائه دهیم تا هواداران از عملکرد تیم راضی باشند. تمرکز فقط بر کار فنی و پیشرفت پرسپولیس است و تا روزی که در پرسپولیس هستم تمام تلاش خود را می‌کنم که تیم موفق باشد. من و اعضای کادر فنی با تمام توان کار می‌کنیم تا پرسپولیس بتواند بازی‌های خوب و نتایج درخشانی کسب کند. تمرکز ما فقط روی رشد تیم و خوشحال کردن هواداران است. سرمربی خیبر اما می‌گوید: لقمه گلوگیری برای تیم‌های بزرگ هستیم. سیدمهدی رحمتی پیش از دیدار تیمش برابر پرسپولیس افزود: پرسپولیس جزو تیم‌های بسیار خوب ایران است و بازیکنان و کادر فنی بسیار خوبی دارد.

وی خاطرنشان کرد: بازی بسیار سختی است پیش از اینکه به تعطیلات برویم باتوجه به اینکه در سه بازی آخر روند کیفی تیم رو به بالا بود، اما نتوانستیم نتیجه مطلوبی کسب کنیم و فردا باید تمام توان خود را بگذاریم و سه امتیاز خانگی را در خانه خود نگه داریم. به این پیروزی نیاز داریم. فردا تمام تلاش خود را خواهیم کرد و امیدوارم هواداران خود را خوشحال کنیم.

رحمتی گفت: پرسپولیس جزو تیم‌های بسیار خوب ایران است و بازیکنان و کادر فنی بسیار خوبی دارد.

■سایر دیدارها

اما در نخستین بازی امروز پیکان تهران از ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه خود میزبان آلومینیوم اراک خواهد بود؛ جدالی میان دو تیمی که به دنبال بهبود جایگاهشان در جدول هستند. در ادامه واز ساعت ۱۸:۰۰، دو دیدار همزمان برگزار می‌شود؛ در یکی از آن‌ها ذوب‌آهن اصفهان در ورزشگاه فولادشهر به مصاف فولاد خوزستان می‌رود و در دیگری، شمس‌آذر قزوین در خانه پذیرای فجر سپاسی شیراز است.

■فکر می‌کنی پرسپولیس با وحید هاشمیان به جایگاه واقعی‌خود،رهنمون‌شود؟

پرسپولیس تیم بزرگی است و توقعات از ما زیاد است. من در این مدت آقاوحید را مربی کاریزماتیک و با دانشی دیدم که به دور از حاشیه، پیش بردن اهداف باشگاه را در دستور کار قرار داده است.

■بازی شنبه را پیش‌بینی نمی‌کنی؟

بامودت‌وانسجام‌سه‌امتیازبازی را می‌گیریم و فصل جدیدی از اتفاق‌ها را رقم می‌زنیم تا دست خالی از خرم‌آباد برنگردیم. بنویسید جزیرده‌گزینه دیگری نمی‌اندیشیم.

زیر ذره بین

ب‌ترین‌های ورزش خراسان رضوی معرفی شدند

«نشان کاوه» به احمد جوان رسید

دومین آیین اعطای نشان کاوه با حضور مظفری استاندار خراسان رضوی، زارعی سرپرست اداره‌کل ورزش و جوانان، حسین غیائی معاون سلامت و تربیت بدنی شهرداری مشهد، جمعی از ورزشکاران، مربیان، پیشکسوتان و اصحاب برگزار شد. این مراسم با هدف پاسداشت تلاش‌های قهرمانان، مربیان، داوران و فعالان ورزشی و به همت انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی خراسان رضوی برگزار شد. سیدهادی فیاضی دبیر دومین دوره نشان کاوه در سخنانی گفت: «فرایند انتخاب نامزدها با مشورت جامعه نخبگانی متشکل از اصحاب رسانه، کارشناسان و صاحب‌نظران ورزشی انجام شد و رأی‌گیری نهایی میان نخبگان ورزش، هیئت‌های ورزشی و خبرنگاران صورت گرفت تا نتایج به‌صورت شفاف و عادلانه مشخص شود.»

برندگان دومین دوره‌نشان کاوه‌سال۱۴۰۳ به‌شرح‌زیر معرفی شدند:

- **برترین داور:** مریم کوثری (تکواندو)

- **برترین مربی زن:** فاطمه شریف (فوتسال)

- **برترین مربی مرد:** هادی رضایی (والیبال نشسته)

- **برترین باشگاه:** آکادمی خداداد عزیزی (فوتبال)

- **پدیده بانوان:** نگار حسینی (والیبال)

- **پدیده آقایان:** امیرعلی رحمانی (ژیمناستیک)

- **برترین ورزشکار زن:** ریحانه کرمی (وزنه‌برداری)

- **برترین ورزشکار مرد:** احمد جوان (کشتی)

■استاندار خراسان رضوی: «نشان کاوه» اقدامی امیدبخش است غلامحسین مظفری استاندار خراسان رضوی گفت: ابتکار ارزشمندی است که جامعه رسانه و ورزش در کنار یکدیگر برای پاسداشت قهرمانان و تلاشگران عرصه ورزش استان کرده‌هم آمده‌اند. این اتفاق، اقدامی امیدبخش برای آینده ورزش خراسان رضوی است و امیدوارم استمرار یابد تا سال‌به‌سال بر غنا، دقت و تأثیرگذاری آن افزوده شود. وی افزود: در ورزش استان باید به دنبال انجام اقدام‌های بنیادی، علمی و ماندگار باشیم؛ اقدام‌هایی که با تغییر مدیران یا جابه‌جایی مسئولان دچار وقفه و آسیب نشود. آنچه اهمیت دارد، نهادینه‌سازی تفکر توسعه‌پایدار در ورزش است؛ از زیرساخت‌ها و باشگاه‌ها گرفته‌تا آموزش، استعدادیابی و رسانه‌های تخصصی. جواد رستم‌زاده مدیرعامل این انجمن هم در توضیح روند برگزاری دومین آیین اعطای «نشان کاوه» اظهار کرد: این آیین حاصل چند ماه برنامه‌ریزی، بررسی و تعامل میان جامعه رسانه و مدیران ورزشی استان است. در فرایند انتخاب، ضمن رعایت شاخص‌های فنی و اخلاقی، تلاش کردیم عدالت، شفافیت و مشارکت جمعی در اولویت باشد تا خروجی نهایی نمایانگر نگاه جامع به ورزش استان باشد.

خبر

درخشش ایرانی‌ها

در میان بهترین‌های فوتبال آسیا

در مراسم معرفی بهترین‌های سال فوتبال آسیا در ریاض، دو جایزه مهم بهترین بازیکن فوتسال و بهترین مربی فوتبال زنان به نمایندگان ایران رسید. مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان ایران و باشگاه خاتون بم، به عنوان بهترین مربی زن فوتبال آسیا انتخاب و سالار آقاپور هم به عنوان بهترین بازیکن فوتسال آسیا معرفی شد.همچنین سالم الدوسری از عربستان نیز به عنوان بازیکن سال آسیا انتخاب و عنوان برترین لژیونر سالی آسیا به لی‌کانگ ملی‌پوش کره‌جنوبی باشگاه پاری‌سن‌ژرمن رسید. فدراسیون فوتبال عربستان به عنوان فدراسیون برتر سال آسیا انتخاب شد. در این بخش فدراسیون فوتبال ایران و ژاپن نیز نامزد بودند.

حراج حضوری

موسسه ای اقتصادی در نظر دارد تعدادی وسائط نقلیه به شرح و تاریخ های ذیل از طریق حراج حضوری و عمومی بفروش برساند.
مقاضیان بایستی ۲۰% مبلغ پیش‌نهادی را در زمان خرید بصورت نقدی یا چک تضمینی پرداخت نمایند.**لازم به ذکر است خریداران جهت حضور در حراج بایستی مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان ودیعه ورود پرداخت نمایند و بدیهی است در صورت خرید ، این مبلغ جزء ۲۰درصد نقدی اولیه خریدار محسوب ودر صورت عدم خرید، نسبت به عودت عین مبلغ ودیعه اقدام می گردد.**
تعداد ۱۱۸۰ دستگاه موتورسیکلت اورا قی

تعداد ۳۸ دستگاه خودرو با وضعیت: شماره گذاری، اسقاطی،اورا قی زمان بازدید: ۱۴۰۴/۰۷/۲۷و۲۶ساعت ۸/۳۰ الی ۱۲/۰۰
مکان بازدید:

یزد- بلوار جانباز- روبروی پل تقوی – انتهای خیابان رزمندگان پارکینگ یاس(۱۱۸۰دستگاه موتور سیکلت)
یزد- مهریزرسیده به ایستگاه بازرسی شهید مدنی مهریز- پارکینگ محافظان امین مهریز (۳۸دستگاه خودرو)
زمان و مکان برگزاری حراج

مورخ دوشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ ساعت ۹:۰۰ صبح
یزد : بلوار جمهوری سالن آملی تئاتر امامزاده سید جعفر محمد (ع)

تلفن تماس:۰۳۵-۳۸۳۴۲۸۲۷-۳۸۳۴۰۴۴۳-۳۵

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره ۲کارکنان شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه
شماره ثبت ۴۴۴۱۸۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۴۵۷۸۳

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره۲کارکنان شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه از ساعت ۱۳:۰۰ تا ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۶ به آدرس سالن منفی۲ ساختمان کالج شرکت بهره برداری واقع در خیابان انقلاب چهارراه کالج بصورت حضوری برگزار می شود.لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت شناسایی و دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل تعاونی حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند. ضمنا به اطلاع میرساند که به موجب ماده۱۹آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی هریک از اعضاء تعاونی میتواند نماینده تام الاختیار(از میان اعضاء تعاونی یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. که می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا پایان تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ در محل تعاونی تا پس از احرار هویت و تایید وکالت توسط نماینده هیئت مدیره و بازرس برگه ورود به مجمع را دریافت دارند؛ ضمنا تعداد آراء، وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.

داوطلبان تصدی سمت بازرسی موفقند حداکثر ظرف پنج روز تقویمی پس از انتشار آگهی دعوت ، فرم داوطلبی را به همراه مدارک مربوطه (کپی شناسنامه و کارت ملی، کارت پایان خدمت برای آقایان کمتر از ۵۰ سال و اصل عدم سو، پیشینه) تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

شایان ذکر است جلسه نوبت اول با حضور نصف ۱+ رسمیت خواهد داشت.

دستور جلسه :

- قرائت و گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورت مالی و بیلان مالی سال ۱۴۰۳.
- طرح و تصویب برنامه و بودجه سال ۱۴۰۴.
- گزارش هیئت مدیره در خصوص اخراجی ها و تصمیم گیری مجمع جهت اقدام لازم با توجه به مصوبات مجامع گذشته.
- طرح و تصویب کاهش سرمایه.
- بررسی عملکرد هیئت مدیره ها و بازرسین تعاونی از زمان تشکیل تعاونی تاکنون توسط کارشناس ذیمالح طبق مصوبه مجمع عادی بطور فوق العاده تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ که خارج از دستور جلسه بود.
- انتخابات بازرسین اصلی و علی البدل

دعوت کننده هیئت مدیره تعاونی مسکن شماره ۲

پذیرشی ۳۷۰۸۸ آگهی